Ad tertium sic proce

dit. **V**ides q̄ nō liceat adiurare irrōnālē cre aturā. **A**diuratio. n. s̄lt p̄ locutōem: sed fru stra fīm dirigis ad eū q̄ nō intelligit q̄lis ē irrōalis creatura. ḡ vanū ē t̄ illicitu irrōnālē creaturā adiurare. **P.** Ad eū v̄t cōpētē adiuratio: ad quē p̄tinēt iuratio. sed iuratio nō pertinet ad creaturā irrōnālē. ḡ v̄t q̄ ad eā nō liceat adiuratione v̄ti. **P.** Duplex ē adiuratōis modus: vt ex s̄ dictis p̄z. **V**n̄ q̄ dē p̄ modū depecatōis q̄ nō possimus v̄ti ad irrōnālē creaturā q̄ nō ē dñia sui act̄. **A**lia ēt adiuratio ē p̄ modū p̄pulsionis q̄ etiā v̄t ad eā v̄ti nō possim̄: q̄ nō ē nr̄uz creatu ris irrōnālē iperare: sed solū illiū dō q̄ dicit Math. 8. Q̄ in venti t̄ mare obediat ei. ḡnt lo mō vt vides licet v̄ti adiuratōe ad irrōnāles creaturas. **S**ed h̄ ē p̄ Simon t̄ Ju das legūt̄ adiurasse dracones: t̄ eis p̄cepis se vt in desertū locū discederēt. **R**° dō q̄ creature irrōnāles ab alio agūt ad ppas ope ratōes: eadē aut̄ actio ē eius qđ agit t̄ mo uetur: t̄ eius qđ agit t̄ mouet: sicut mot̄ sa gitte ēt est qđā opatio sagittatis. t̄ iō opera tō irrōalis creature n̄ solum ipi attribuitur

Ende vide

Ad secundū sic pro

Dicit p̄tātē iuratio. b̄. n. v̄t ad eū q̄ dicit Math. 8. Q̄ in venti t̄ mare obediat ei. ḡnt lo mō vt vides licet v̄ti adiuratōe ad irrōnāles creaturas. **S**ed h̄ ē p̄ Simon t̄ Ju das legūt̄ adiurasse dracones: t̄ eis p̄cepis se vt in desertū locū discederēt. **R**° dō q̄ creature irrōnāles ab alio agūt ad ppas ope ratōes: eadē aut̄ actio ē eius qđ agit t̄ mo uetur: t̄ eius qđ agit t̄ mouet: sicut mot̄ sa gitte ēt est qđā opatio sagittatis. t̄ iō opera tō irrōalis creature n̄ solum ipi attribuitur

sed p̄cipaliꝝ deo cuiꝝ dispositioꝝ oia mouet. p̄tinet ēt ad diabolū q̄ p̄missioꝝ diuina vt̄c aligb̄ irronalibus creaturū ad nocēdū hōi bus. **Sic** q̄ adiuratio q̄ quis v̄is ad irrona lē creature p̄t intelligi dupl̄r. **Uno** vt adiu ratio referat ad ip̄am irronalē creaturā fm̄ se: et sic vanū ēēt irronalē creaturā adiurare. **Alio** vt referat ad eū a q̄ irronalis creatura agit et mouet: et sic dupl̄r adiurat irronalis creatura. **Uno** gdē modo p̄ modū de p̄catio nis ad deū directe: q̄d p̄tinet ad eos q̄ diuia iuocatōe miracula faciūt. **Alio** p̄ modū cō pulsioꝝ: q̄ refers ad diabolū q̄ in nocumē tū n̄m v̄t̄l irronalib̄ creaturis: et talis est modus adiurādi i ecclē exorcismis: p̄ quos demonū p̄tās excludit ab irronalib̄ creatu ris. adiurare autem demones ab eis auxiliū implorādo non licet. Et per hoc p̄t̄ respon sio ad obiecta.

Einde **Psicle**
Drandū est de assūptioꝝ dīni nois ad iuocādū p̄ orōem ul̄ laudē. Et de orōe gdem iā dictū ē. vñ nunc de laude restat dicēdū. Circa quā querūtur duo. p̄ vñ dō sit ore laudandus. 2º vñz i laudib̄s dei sint cantus adhibendī.

Ad primum **sic** **pro**
 cedēt. Vides q̄ dō nō sit ore laudādū. **Dicit.** n. p̄ba in p̄ ethi. Optimor nō ē laus: sed maius aliqd et meliꝝ. **S**z dō ē sup̄ oia optima ḡ deo nō debet laus: **S**z aliqd maiꝝ laude. **Vñ** i Eccl. 43. dō q̄ dō maior ē oī laude. **P**. Laus dei ad cultū ip̄ius p̄tinet. est. n. religio nis act̄: sed dō mēte colis magis q̄ ore. **Vñ** dōs Math. 15. 5 quosdā inducit illud Isa. Populus h̄ labys me honorat: cor aut̄ eoz longe ē a me. ḡ laus dei magis d̄sist i corde q̄z in ore. **P**. Hōies ad h̄ ore laudātūr ut ad meliora puocēt: sicut. n. mali ex suis laudib̄ sup̄biūt: ita boni ex suis laudib̄ ad me liora puocātūr. **Vñ** dō puer. 27. Quō p̄ba i d̄flatioꝝ argētū: sic p̄ba h̄ ore laudātū. **S**z dōs p̄ v̄ba hoūm nō puocaf ad meliora tuū q̄r̄mutabilis ē. tū q̄r̄sumē bonē: et nō h̄t quo crescat. ḡ dōs non ē laudādū ore. **T****S**z ē q̄d in p̄. dō. Labys exultatōis laudabit os meū. **R**ñdeo dō q̄ v̄bis alia rōne v̄ti mur ad deū: et alia rōne ad boiem. Ad hōies

.n. vtimur v̄bis vt̄ceptū n̄ri cordis quē h̄ p̄t̄ cognoscere nisi v̄bis n̄ris ei exp̄imamus et iō laude oris ad boiem vtimur: vt̄ v̄l ei vel alijs innotescat q̄ bona opinione de lauda to hēmus: vt̄ p̄ h̄ et ip̄m q̄ laudat ad meliora puocēt: et alios apud q̄s laudat̄i bona opinione et reuerētā et imitatōem ipsiꝝ induca mus. **S**z ad deū v̄bis vtimur nō gdē vt̄ ei q̄ ē inspectoꝝ cordiū n̄ros v̄cept̄ manifestem̄ s: vt̄ nosipsoꝝ et alios audiētes ad e. r̄cuerētiā iducam̄. et iō nccia ē laus oris: nō gdem p̄p̄t̄ deū: s: p̄p̄t̄ ipsiꝝ laudatē cniꝝ affect̄ excitat̄ in deū ex laude ipsiꝝ: fm̄ illud ps. Sacrificiū laudis honorificabit me et illuc iter quo ondā illi salutare dei. et inq̄stuz hō p̄ dinam laudē affectu ascēdit i deū: intātū p̄ hoc re trahit̄ ab his q̄ sūt̄ h̄ deū: fm̄ illud Isa. 48. Laude mea ifrenabo te ne itereas. Prodest et laus oris ad hoc q̄ alioꝝ affect̄ puocēt in deū. **Vñ** dō in ps. **S**plaus eiꝝ in ore meo. et postea subdīt. Audiet̄ māsueti et letenf: magnificate dīm meū. **A**d primū ḡ dō q̄ dō deo dupl̄r possim̄ log. **Uno** mō q̄tūt̄ ad eius eētiā. et sic cū sit i cōp̄benfibilis et ineffabilis maior ē oī laude. debet̄ at̄ ei fm̄ hāc comparatōem reuerētia et latrie honor. **Vñ** et in ps. fm̄ translatoꝝ Diero. dō. Libi filet laus dō: q̄tūt̄ ad p̄mū. et tibi reddeſ votū: q̄s tū ad scdm. **Alio** fm̄ effect̄ ip̄ius q̄ in nr̄am v̄tilitatē ordinant̄: et fm̄ h̄ debet̄ deo laus. **Vñ** dō Isa. 6. **Miseratōum** dīni recordaboz laudē dīni ānunciabo sup̄ oib̄ que reddidit nobis dīns. **E**t Dionysiꝝ dicit p̄. c. de ditii. no. Dīm sancti theologoꝝ hymnum. i. diuinaꝝ laudē inuenies ad beatos tharchie. i. diuini tatis pcessus manifestatiue et laudatiue dei nōinariōes diuidētē. **A**d secunduz dō q̄ laus oris utilis est laudanti si sit sine laude cordis. tūc. n. logtūt̄ deo laudem dū magna lia op̄p̄t̄ eius recognitat̄ cū affectu: valet tñ exterior laus oris ad excitandū interiorē af fectū laudātis: et ad puocādū alios ad dī laudē sicut dictū est. **A**d tertiuꝝ dō q̄ deum nō laudamus. p̄p̄t̄ v̄tilitatē suā: sed p̄p̄t̄ v̄tilitatē nr̄am: vt̄ dictum est.

Ad secunduz **sic** **pro**
 c. dif. Vides q̄ cantus si sint assumēdi i laudem dīni. **Dicit.** n. apls ad Col. 3. Docentes et cōmonētes vos in ipsis in psalmis et in hymnis et canticis spūalib̄: s: nihil debem̄